PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  01 »  февраля  2011 года                                                                             №   10
«Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых   согласно гаран-

тированному      перечню        услуг

по погребению»
1. Утвердить прилагаемую среднюю стоимость услуг,  предоставляемых

согласно   гарантированному перечню услуг по погребению.
       2. Признать утратившим  силу постановление Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 30.04.2010 г. № 17 «Об  утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 2010 год»

       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
Глава Администрации

Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова
                                                                                                      УТВЕРЖДЕНА

                                                                               постановлением Администрации

                                                                                           Озерного сельского поселения

                                                                                    Шумячского района Смоленской области

                                                                                          от « 01 »  февраля  2011 года   №  10
Стоимость
Услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечня услуг по погребению
	№

п/п
	Вид услуг по погребению
	Средний тариф (цена) руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	86,0

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1912,5

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	498,5

	4.
	Погребение
	1955,5

	ИТОГО:
	4452,5

	5.
	Облачение тела умершего
	156,0

	Средняя стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	4608,5